附件2
龙华区企事业博士后资助备案表

所在单位：                               法人代码：
联系人：                                 联系电话：
	姓名

	性别

	身份证号码

拟申请资助事项
	□在站博士后生活补助      □出站博士后科研资助

	拟申请在站博士后生活补助
	进站时间

	深圳招收博士后人员备案通知书

	研究课题

	是否已申请深圳市在站博士后生活补助
	□是      □否

	拟申请出站博士后科研经费资助
	出站时间

	深圳接收出站博士后人员备案通知书

	研究课题或方向

	是否已申请深圳市出站博士后科研资助
	□是      □否

	申请人声明

申请人XXX（身份证号：    ），本人提供的所有信息资料全部属实，如有虚假，责任概由本人承担，特此声明。

申请人签名：         年     月    日

	用人单位意见

负责人（签字）：               （单位公章）
[bookmark: _GoBack]年    月    日